Luogo dove si svolgerà la prestazione 

Si richiede disponibilità di presenza occasionale  presso l' Unità 
Locale di Ricerca dell'Università  del Salento - DiSTeBa - 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali, 
(Lecce). 

Importo lordo totale (cifre – lettere) €  6.135,00  euro  seimilacentotrentacinque/00 

Modalità di erogazione 
Ratei mensili posticipati pari a 1/3 dell'importo lordo totale. L'ultimo 
rateo verra effettuato, al termine della prestazione, previa verifica 
della stessa da parte del responsabile della supervisione. 

2. Modalità e termini della presentazione della domanda